562209585736289 del Banco Macro S.A. - Sucursal Tribunales a la orden de esta
Sala I° y como pertenecientes a los autos del título, firme procédase a través de la
plataforma BIE (Banca Internet Empresas) del Banco Macro S.A. a transferir la suma
de $1.893.417,25?? (pesos: un millón ochocientos noventa y tres mil cuatrocientos

diecisiete con veinticinco centavos)que se encuentra depositada en la citada cuenta
judicial (N° 562209585736289), a la Caja de Ahorros N° 460000002746856, del
Banco Macro S.A., CBU N° 2850600140000027468562, a la orden del titular
SANTIAGO NICOLAS MANZANARES, CUIT N° 20-33050793-5, en concepto de